
Sociální služby města Žďár nad Sázavou, p.o. 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 72 
 DNE: 11. 9. 2017 JEDNACÍ ČÍSLO: 1 199/2017/POSSM 

 

NÁZEV: 
 

Změna registrace 

 

ANOTACE: 
 
Žádost o schválení změny v registraci denního stacionáře. 
  

 

NÁVRH USNESENÍ: 
Rada města po projednání schvaluje změnu registrace dle materiálu. 

Starosta města: Místostarosta města: Tajemník MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor ST a vnitřních věcí: Odbor finanční: 

Odbor komunál. služeb + TSBM: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: 

Odbor školství, kultury a sportu: Odbor sociální: Odbor živnostenský: 

Odbor dopravy: Odbor životního prostředí: Odd. správy měst. lesů a ryb.: 

Oddělení informatiky: Odd. fin. kontroly a inter. auditu Městská policie 

Projektový koordinátor: Krizové řízení:  

Zpracoval: 
Sociální služby města Žďár nad Sázavou 

Předkládá:  
 

 
  
 

MA TER IÁ L  B EZ  O S OB N ÍCH  ÚDA JŮ  



Název materiálu: 

Počet stran: 

Počet příloh: 

Popis 

Změna registrace 

1 

2 

Žádám o schválení změny v registraci služby denní stacionář. Jedná se o zrušení služby 
stacionáře Domovinka na Libušínské 15, o kterou není dlouhodobě zájem. Službu pravidelně 
využíval pouze jeden klient, který nedávno zemřel. Pečovatelku by využila pečovatelská služba, 
kde zájem o služby převyšuje kapacitu služby. Prostory stacionáře by byly použity pro šatnu 
pečovatelek, která se v současné době nachází v pátém patře budovy Libušínská 11. Stávající 
šatna by byla využita jako sklad, protože nyní jsou zásoby skladovány v sušárně na Libušínské 11. 
Změna by se realizovala od 1. 1. 2018 z důvodu přidělených dotací na rok 2017. 

Geneze případu 

Návrh řešení 
• Schválit změnu registrace. 

Varianty návrhu usnesení 
• Rada města po projednání schvaluje změnu registrace dle materiálu. 

• Rada města po projednání neschvaluje změnu registrace dle materiálu. 

Doporučení předkladatele 
Ředitel p.o. doporučuje schválit změnu registrace dle materiálu. 

Stanoviska 
Odbor sociální doporučuje schválení změny registrace dle materiálu. 
Kompetenčně odpovědný místostarosta doporučuje schválení změny registrace dle materiálu. 



Přehled docházky do DS Domovinka 

MĚSÍC ROK2015 ROK2016 ROK2017 

Leden 1 3 

Únor 1 2 

Březen 1 1 

Duben 1 1 1 

Květen 2 1 1 

Červen 3 1 1 

Červenec 2 1 o 

Srpen 2 1 o 

Září 1 2 

Říjen 2 1 

Listopad 1 1 

Prosinec 1 1 



ORGANIZAČNÍ SCHÉMA 

vedOUCI vedOUCI 

I 
Koordinator 1-'::i 

ošetřov. úseku 1/1 provoz.úseku 1/1 
sociální pracovník 

prac.sociální péče 

pracovník soc. kuchyň 4/3,6 
péče/ZVNČ 2/1,5 řidič 

vrátný 4/2,8 
pracovník soc. 

péče/ PoP 14/13,6 řidič 1/0,8 

* prac. soc. I I prádelna I 3/2,5 I I 
péče (SUPM) 1 /1 

sociální 
pracovník 1/0,5 

prac. soc. péče 

vrátný 3/1,2 

o!*= počet fyz.osob/počet úvazků 

* Úřad práce - veřejně prospěšné práce, společensky účelné pracovní místo 

Sociální služby města Žďár nad Sázavou, PO 
platný k 1.1.2018 

ředitel 
o!* 

1/1 

pracovníci 
ředitelství 

1 /U, tl 

1/0,5 

21/20 

2/1,5 

3/3 

prac.soc. péée 

sociál.pracovník 

I 

I 

Nízk°"~ra1ilové .xaijz~ní 
pro člě~i á. rr1ládež I 

vedoucí /soc. prac. 1/1 

prac.sociální péče 
dohled SOC. pr. 

5/5 

I 
redOUCI I 1/1 • ošetřov.úseku 

1/1 

I !všeobecná sestra 

I lpracovníci sociální péče I 16/15,5 

I lúklid I 312,5 

I !pracovníci soc. péče/ZVNP I 1/1 

I I* prac. soc. péče (SÚPM) I 1 /1 


	Změna registrace

